государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Александровка муниципального района

Кинель-Черкасский  Самарской области

ПРИКАЗ

20.06.2022г                                                                                                                                №98-од

«Об утверждении Рабочих программ  ГБОУ СОШ «Оц» с. Александровка»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы учителей (принято на МО учителей Протокол  №4 от

31.05.2022г)

2. Утвердить перечень рабочих программ:

Рабочая программа основного общего образования «Биология. Базовый уровень» для 6-9

классов

Рабочая программа основного общего образования «Химия. Базовый уровень» для 6-9

классов

Рабочая программа основного общего образования «Физика. Базовый уровень» для 7-9

классов

Рабочая программа основного общего образования «Информатика. Базовый уровень» для

7-9 классов

Рабочая программа курса внеурочной деятельности по естественно-научному направлению

(1 – 2 классы) «Почемучка. Чудеса науки и природы»

Рабочая программа курса внеурочной деятельности по естественно-научному направлению

(3 – 4 классы) «Почемучка. Чудеса науки и природы»

Рабочая программа.  Программа внеурочной деятельности «Химия в жизни человека»

Рабочая программа внеурочной деятельности «Практическая биология»

Рабочая программа дополнительного образования  «Познавательная биология».

Рабочая программа внеурочной деятельности по химии «Юный химик»

Рабочая программа Курса внеурочной деятельности по физике  «ФИЗИКА ВОКРУГ НАС»

для 7-9классов.

3. Разместить настоящий  Приказ и Рабочие программы на официальном сайте учреждения в

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

         Директор школы                                                   Егорова Н.А.